
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe
et des affaires étrangères

Arrêté du 18 mars 2024
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

pour actes de bravoure et de dévouement

NOR : EAEA2406174A

Le ministre de l’Europe et des affaires étrangères

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif  à la médaille d'honneur des affaires
étrangères ;

Arrête :

Article 1er

La  médaille  d’honneur  des  affaires  étrangères,  échelon  or,  est  décernée  au  GIGN  (groupe
d’intervention de la gendarmerie nationale). 

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère des affaires étrangères et au Bulletin
officiel des décorations, médailles et récompenses de la République française.

Fait le 18 mars 2024

Stéphane SÉJOURNÉ

1


